

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISIÓN NO:202

UACI del Hospital Nacional San Bartolo

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Bartolo 22 de Noviembre del 2018

No.Orden:193/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

JMTELCOM, JESUS MARTINEZ Y ASOCIADOS S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA INSTALACIÓN DE PUNTO DE RED	-	-
1	Cada Uno	SWITCH MODELO SE3024, ETHERNET 24 PUERTOS GB RJ45 10/100/1000 MBPS MARCA: LINKSYS	\$230.41	\$230.41
1	Cada Uno	PATCH PANEL DE 24 PUERTOS CAT 5E, 110 IDC T568A/B MARCA: NITROTEL	\$39.77	\$39.77
6	Cada Uno	PATCH CORD 3 , CAT 5E, SLIM LINE COLOR AZUL MARCA NITROTEL	\$1.29	\$7.74
6	Cada Uno	PATCH CORD 7 CAT 5E AZUL C/LIBERADOR MARCA ICC	\$2.25	\$13.50
24	Cada Uno	CONECTOR RJ45 CAT 5E COLOR AZUL 90 GRADOS MARCA: NITROTEL	\$1.23	\$29.52
6	Cada Uno	PLACA DE 1 PUERTO CON IDENTIFICADOR COLOR BLANCO NITROTEL	\$0.64	\$3.84
6	Cada Uno	PLACA DE 2 PUERTOS CON IDENTIFICADOR COLOR BLANCO, NITROTEL	\$0.76	\$4.56
2	Cada Uno	BOBINA DE CABLE UTP CAT 5E INTERIOR COLOR AZUL MARCA NITROTEL	\$110.06	\$220.12
12	Cada Uno	CAJA DE MONTAJE 2X4 MARCA: NITROTEL	\$1.24	\$14.88
12	Cada Uno	CANALETA PLÁSTICA SIN DIVISIÓN SIN ADHESIVO 40 X 22MM 2 METROS MARCA: QUEST	\$3.79	\$45.48
50	Cada Uno	JACK DE 8 HILOS CAT 5E P/CABLE SOLIDO MARCA NITROTEL	\$0.16	\$8.00
6	Cada Uno	ROLLO DE TECNODUCTO DE 1" COLOR AZUL	\$27.90	\$167.40
12	Cada Uno	CONECTOR RECTO PARA TECNODUCTO DE 3/4 " COLOR AZUL CON ROSCA Y TUERCA	\$1.10	\$13.20
0	Cada Uno	TIEMPO DE ENTREGA: 3 DÍAS AHIBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA. GARANTÍA: 12 MESES POR DESPERFECTOS DE FABRICA.	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$798.42

SON: setecientos noventa y ocho 42/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGÉLICA VIDAL DE NAJARRO SAN BARTOLO, HORARIO DE 7:30 AM A 12:00 PM, Y DE 1:30 PM A 3:00 PM UBICADO EN BOULEVARD SAN BARTOLO Y CALLE MELÉNDEZ, CONTIGUO A ZONA FRANCA, SAN BARTOLO. TEL: 2201-3107



Titular o Designado



Suministrante



Elaborado por: pvtdes

22 NOV 2018

FECHA ENVIO FAX:

FECS CONF. FAX:

Nº DE HOJAS ENVIADAS:

HORA DE CONFIRMA:

Magante de Masny
3